
Produse horticole

I.D.: 56481748

Data publicarii	26.04.21	Coduri CPV	03121000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.076,99 RON - 6.076,99 RON

Descriere: 1. Euonymus T1/4, 137.61 ron/buc, 5 buc=688.05 2. Trandafir copacel, 41.28 ron/buc 6 buc=247.68 3. Robinia Umbraculifera, 110.09 ron/buc, 10 buc=1100.90 4. Cupressocyparis Leylandii Bonsai, 1559.63 ron/buc, 2 buc=3119.26 5. Euonymus Japonica 22.94 ron/buc, 2 buc=45.88 6. Cytissus mix, 22.94 ron/buc, 4 buc=91.76 7. Berberis Mix 22.94 ron/buc 4 buc=91.76 8. Carex Mix 18.35 ron/buc, 4 buc=73.40 9. Spirea japonica 22.94 ron/buc, 2 buc=45.88 10. Heuchera Mix 22.94 ron/buc, 4 buc=91.76 11. Garofite, 9.17 ron/buc, 6 buc=55.02 12. Lavandula angustifolia 13.76 ron/buc, 30 buc=412.80 13. Muscate 6.42 ron/buc, 2 buc=12.84
